
东城街道绍童村垃圾清运清
扫于 10 月 26 日上午 9 点，在绍童
村办公楼对外公开招标，具体事宜
与童先生联系。

联系电话:18805893277
331271

永康市东城街道绍童村经济合作社
2021年10月19日

招标公告

后郞 K41A 线大塔分支线原定于

10月21日9:00-15:00检修，因故变

更为 10 月 28 日 9:00-15:00。如需

咨询请拨打电力服务电话：87202999

（市府网：777100）。

国网浙江省电力有限公司永康市供电公司

2021年10月18日

检修变更
永康经济开发区九龙村西朱菜场摊

位 、店 面 于 2021 年 10 月 31 日 到 期 ，
2022年摊位经营权向社会公开招租。

报名时间：2021 年 10 月 25 日至 10
月27日

联系电话：13958446009
15258979995

特此公告
永康经济开发区九龙村股份经济合作社

2021年10月19日

招租公告

永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332668 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2021年10月19日 星期二

广告热线：87138766 8733216808 广而告之

减资公告
浙江硕维科技有限公司经股东会于 2021 年 10 月 16 日决议：注册资本从壹

仟零捌万元减至壹拾万元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，

未接到本公司通知书的债权人自本公告刊登之日起 45 日内，对自己是否要求
本公司清偿债务或提供相应的担保作出决定，并于该期间内通知本公司，否则
本公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。

联系人：胡骥臻 联系电话：13646698899
特此公告

浙江硕维科技有限公司
2021年10月19日

关于8890免费招募生活服务加盟商的公告
永康市 8890 便民服务分中心归口永康市信访局管理，现向社会各服务行

业招募生活服务加盟商，平台不向特邀加盟商收取任何费用，让利于民。
有意向加盟 8890 平台的商户，须携带营业执照正本及复印件一份、公章、

法人身份证原件及复印件两份，及其他相关资质证明（特殊行业须提供行业许
可证等），到总部中心金贸大厦二楼8890便民服务分中心填写加盟申请表。申
请人提供的材料须合法合规，确保真实性。8890 平台将对申请加盟的商户资
质进行严格审核，择优录取并签订加盟协议。

报名时间：2021年10月19日-10月22日
咨询电话：88900000（陈女士）

讣 告
原永康市司法局退休干部姚建基同志，中共党员，于 2021 年 9

月 30 日因病辞世，享年 94 岁。谨择于 2021 年 10 月 22 日上午 10

时在永康市高镇公墓举行追悼仪式。

谨此讣告

永康市司法局

2021年10月19日

讣 告
慈父姚建基，原永康市司法局退休干部，因病于 2021 年 9 月 30

日辞世，享年 94 岁。谨择于 2021 年 10 月 22 日（周五）上午 10 时在

永康市高镇公墓举行追悼仪式，届时敬请亲朋好友前往吊唁。

子：王中 媳：常淑荣 孙女：王梦琳

子：姚杰 媳：徐 靖 孙子：姚卓攀 孙女：姚华倩

子：姚晖 媳：高俏虹 孙女：姚心诺 孙女：姚顺顺 泣告
2021年10月19日


